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96a Travessia Nedant al Port de Barcelona - IX Copa España Aguas Abiertas (7a Et.)
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Prueba 1104 Fem., 2500m-Tr. Gen. Mig Fons (Categories Màsters) Categories Màsters
29/6/2024 - 8:50 Temp. ambient: 20,0º // Temp. de l´aigua: 23,3º Resultados

Rk Dorsal Nom i Cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN 1.5 FCN 1.0 Copa FCN RFEN AA

Categories Màsters

1. 211 GASTELU, Maria Florencia 1985 ESP C.N. Atl-Bta - trav 40:28.9 - - - -
2. 198 PALACIOS GALLARDO, Marta 2001 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 40:31.3 + 2.4 - - - -
3. 231 ARTIS CLIMENT, Joana 1979 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 43:33.4 + 3:04.5 - - - -
4. 199 PEREZ GARCIA, Rose 1985 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 46:03.8 + 5:34.9 - - - -

5. 204 BLONDEEL, Astrid 1992 BEL C.N. Atl-Bta - Socis 51:09.8 + 10:40.9 - - - -
6. 197 COMULADA FERRER, Emma 2000 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 51:31.7 + 11:02.8 - - - -
7. 224 SOURZAT, Magalie 1977 FRA C.N. Atl-Bta - Socis 54:23.2 + 13:54.3 - - - -

8. 216 KOCH, Sarah 1984 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 54:31.0 + 14:02.1 - - - -
9. 395 HAUER, Heike 1967 GER C.N. Atl-Bta - trav 54:40.7 + 14:11.8 - - - -

10. 196 FLAQUE CENTELLAS, Lidia 1956 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 54:45.1 + 14:16.2 - - - -

11. 210 GARCIA GUTIERREZ, Celia 1977 ESP C.N. Atl-Bta - trav 55:39.6 + 15:10.7 - - - -
12. 206 BUDI GARCINUÑO, Sandra 1991 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 58:41.5 + 18:12.6 - - - -
13. 203 ARRIBAS ZAMACOLA, Aitana 1988 ESP C.N. Atl-Bta - trav 59:23.5 + 18:54.6 - - - -

14. 214 IGLESIAS SAENZ, Viviana 1968 ESP C.N. Atl-Bta - trav 59:29.0 + 19:00.1 - - - -
15. 219 MORANT, Elsa 1976 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 1:00:09.6 + 19:40.7 - - - -
16. 220 MOREL, Marie France 1998 FRA C.N. Atl-Bta - trav 1:02:00.1 + 21:31.2 - - - -

17. 223 REINHARD, Teresa 1989 ESP C.N. Atl-Bta - trav 1:02:13.2 + 21:44.3 - - - -
18. 232 BOSSUYT, Elise 1984 BEL C.N. Atl-Bta - Socis 1:02:16.1 + 21:47.2 - - - -
19. 207 CASTILLO GONZALEZ, Maria Dolores 1969 ESP C.N. Atl-Bta - trav 1:04:00.1 + 23:31.2 - - - -

20. 218 MAYA BEDOYA, Jesica 1991 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 1:05:54.2 + 25:25.3 - - - -
21. 213 HERNANDEZ GERVILLA, Marta 1976 ESP C.N. Atl-Bta - trav 1:06:35.7 + 26:06.8 - - - -
22. 208 CENI LOPEZ, Lais 1994 BRA C.N. Atl-Bta - Socis 1:18:17.3 + 37:48.4 - - - -

Pre-Màsters 20+

1. 198 PALACIOS GALLARDO, Marta 2001 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 40:31.3 - - - -
2. 197 COMULADA FERRER, Emma 2000 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 51:31.7 + 11:00.3 - - - -

Màsters 25+

1. 220 MOREL, Marie France 1998 FRA C.N. Atl-Bta - trav 1:02:00.1 - - - -

Màsters 30+

1. 204 BLONDEEL, Astrid 1992 BEL C.N. Atl-Bta - Socis 51:09.8 - - - -
2. 206 BUDI GARCINUÑO, Sandra 1991 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 58:41.5 + 7:31.7 - - - -
3. 218 MAYA BEDOYA, Jesica 1991 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 1:05:54.2 + 14:44.3 - - - -
4. 208 CENI LOPEZ, Lais 1994 BRA C.N. Atl-Bta - Socis 1:18:17.3 + 27:07.4 - - - -

Màsters 35+

1. 211 GASTELU, Maria Florencia 1985 ESP C.N. Atl-Bta - trav 40:28.9 - - - -

2. 199 PEREZ GARCIA, Rose 1985 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 46:03.8 + 5:34.9 - - - -
3. 203 ARRIBAS ZAMACOLA, Aitana 1988 ESP C.N. Atl-Bta - trav 59:23.5 + 18:54.6 - - - -
4. 223 REINHARD, Teresa 1989 ESP C.N. Atl-Bta - trav 1:02:13.2 + 21:44.3 - - - -

Màsters 40+

1. 216 KOCH, Sarah 1984 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 54:31.0 - - - -
2. 232 BOSSUYT, Elise 1984 BEL C.N. Atl-Bta - Socis 1:02:16.1 + 7:45.1 - - - -
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Màsters 45+

1. 231 ARTIS CLIMENT, Joana 1979 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 43:33.4 - - - -
2. 224 SOURZAT, Magalie 1977 FRA C.N. Atl-Bta - Socis 54:23.2 + 10:49.8 - - - -
3. 210 GARCIA GUTIERREZ, Celia 1977 ESP C.N. Atl-Bta - trav 55:39.6 + 12:06.2 - - - -
4. 219 MORANT, Elsa 1976 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 1:00:09.6 + 16:36.1 - - - -

5. 213 HERNANDEZ GERVILLA, Marta 1976 ESP C.N. Atl-Bta - trav 1:06:35.7 + 23:02.2 - - - -

Màsters 55+

1. 395 HAUER, Heike 1967 GER C.N. Atl-Bta - trav 54:40.7 - - - -

2. 214 IGLESIAS SAENZ, Viviana 1968 ESP C.N. Atl-Bta - trav 59:29.0 + 4:48.2 - - - -
3. 207 CASTILLO GONZALEZ, Maria Dolores 1969 ESP C.N. Atl-Bta - trav 1:04:00.1 + 9:19.3 - - - -

Màsters 65+

1. 196 FLAQUE CENTELLAS, Lidia 1956 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 54:45.1 - - - -


